

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 10/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carotte Bio et chou râpé, mayonnaise	Carotte, Chou blanc, Persil, Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Sauce au cheddar à l'ancienne	Moutarde à l'ancienne, Moutarde, Cheddar, Huile, Farine de blé, Sel fin, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait